**Prov. Lusitana:**

*Em nível de Congregação, incrementar o SIEV.*

## POSTULATA AD CONVENTUM GENERALEM

(Pro compendiis, cf., in Catalogo, "Tabula Compendiorum Provinciarum et Vice-Provinciarum")

### I. - DE MUTUATIONIBUS IN STATUTIS POSTULATIS

a. 28,2. - Alii sodales Domui generalitiae adscripti, obligationem et ius tantum vocis activae et passivae in sua Provincia retinent. (Tau)

a. 54. - (Superiores, Visitatores aliique officiales Congregationis, necnon Directores provinciales Filiarum Caritatis), "in officio pergunt donec a competenti auctoritate amissio officii scripto intimatur". (Tau)

### II. - DE AUTHENTICA QUORUMDAM CONSTITUTIONUM ET STATUTORUM ARTICULORUM INTERPRETATIONE POSTULATA

a. 32,2. - Quaedam pensiones, subventiones, assurance (ex gr., in Italia, pensiones INPS, propter laborem, reversibiles, indirectae, sociales), tamquam "intuitu Congregationis" datae haberi debent, ideoque, Communitati reddendae; quaedam, e contra, tamquam "intuitu personae" datae habendae sunt, et sic personalem remanent singulorum sodalium proprietatem? (Tau)

*Quali pensioni, assicurazioni, sovvenzioni (per es. in Italia: pensioni INPS, per lavoro, reversibili, indirette, sociali) debbono considerarsi date "intuitu Congregationis" e perciò debbono essere consegnate alla Comunità, e quali invece sono da considerarsi date "intuitu personae" e perciò restano proprietà personale dei singoli missionari?*

a. 47,1. - Oratio personalis, cotidie per unam horam protrahenda, "iuxta traditionem sancti Vincentii", estne eadem ac oratio mentalis de qua agitur in cap. X, 7 Regularum Communium, vel de alia agitur oratione? (Tau)

*L'orazione personale da farsi per un'ora ogni giorno "secondo la tradizione di San Vincenzo" è l'orazione mentale di cui trattano le Regulae Communes X, 7, oppure altra orazione?*

Conventus provinciae Matritensis Conventum Generalem rogat, ut ipse authentice interpretetur art. 19 Statutorum, prae oculis habito a. 47,1 Constitutionum, ideoque, sequentes respondeat quaestiones:

— verba "orationem personalem, sive privatim sive in communi, cotidie per unam horam iuxta traditionem sancti Vincentii, pro viribus peragere nitimur", conaturne traditionalem orationis regulam mutare, hoc modo expressam: "omnes et singuli orationi mentali, per unam horam, singulis diebus, et ex more Congregationis, (in communi), et in loco ad id assignato, sedulo vacabunt"?

— Si affirmative, quonam sensu? (Mat)

*La Asamblea provincial de Madrid pide a las Asamblea General que dé una interpretación auténtica del N° 19 de los Estatutos, en relación con el N° 47,1 de las Const., contestando a las siguientes preguntas:*

*1° Las palabras "orationem personalem, sive privatim sive in communi, cotidie per unam horam iuxta traditionem sancti Vincentii, pro*

*viribus peragere nitentur", intentan modificar nuestra regla tradicional de oración, que dice: "omnes et singuli orationi mentali, per unam horam, singulis diebus, et ex more Congregationis, et in loco ad id assignato, sedulo vacabunt"?*

2° *Si la respuesta es positiva, ¿en qué sentido la modifican?*

**a.67. - Rogatur Conventus Generalis:**

- ut obligationes determinet quibus tenentur sodales "domui adscripti", ad domum (vel communitatem) quod attinet, cui sunt adscripti;
- ut iudicium de hoc ferat, favens vel minus, eo quod, iuxta Catalogum, plurimi sunt hodie sodales domui adscripti. (*Tau*)

*Si domanda all'Assamblea Generale di determinare gli obblighi a cui sono tenuti i "rattachés" nei riguardi della Casa a cui sono "adscripti"; e di pronunciarsi circa il suo favore o la sua disapprovazione del fatto che numerosissimi Confratelli risultano, secondo il Catalogo, "rattachés".*

In Constitutionibus nihil statuitur de obligatione "professionem fidei" a Superioribus emittendi; quaeritur:

- tenemurne statuto in c. 833,8 CIC?
- quonam sensu verba "ad normam Constitutionum" accipienda sunt? (*Tau*)

*Nelle Costituzioni nulla è detto circa il dovere di fare la "professione di fede" da parte dei Superiori; vale anche per noi il CIC 833,8? E che cosa significa per noi "ad normam Constitutionum"?*

Saepe ius nostrum particulare statuit consultationem a Superiore complendam, personarum quae explicite non determinantur (ex.gr.: in art. 56,1,2; 107,3,6; 124; 125,4,5,9,11; 130,1 Constitutionum; 46; 51,3,9; 69,3 Statutorum); applicaturne, his in casibus, c. 127, 2, 2° CIC? (*Tau*)

*Spesso il nostro diritto proprio richiede che il Superiore deve consultare persone determinate un po' vagamente (es.: Costituzioni 56,1,2; 107,3,6; 124; 125,4,5,9,11; 130,1; Statuti 46; 51,3,9; 69,3); è da applicarsi in questi casi il CIC 127,2,2?*

### III. - DE POSTULATIS VARIIS

1. Firma operum diversitate manente, dummodo ipsa in pauperum servitio exercentur, perspicue ac sincere activitates apostolicas, individualiter et communitarie, recognoscere. (*Arg*) cf. **a. 2 Const.**

Manteniendo la diversidad de obras siempre y cuando estén en función de los pobres, revisar con claridad y sinceridad, a nivel personal y comunitario, nuestras actividades apostólicas.

2. Officialis agnitio societatum vitae apostolicae in Ecclesia (cf. c., 731 CIC), occasionem nobis praebet profundius meditandi ac aptandi nostram vinctianam identitatem. Rogatur igitur Conventus Generalis:

- ut clare exprimat nostram proprietatem, sive tamquam societatem vitae apostolicae, sive relate ad alias vitae apostolicae societates;
- ut consequentias quae ex hoc facto defluunt, pro universa Congregatione deducat. (*Par*) cf. **a. 3 Const.**

*La reconnaissance officielle par le Droit Canonique (n° 731) des sociétés de vie apostolique dans l'Eglise est pour nous l'occasion de repenser et de réactualiser notre identité vincentienne. Ainsi nous demandons à l'Assemblée Générale:*

- *d'expliciter ce qui fait notre spécificité comme société de vie apostolique et parmi ces sociétés de vie apostolique;*
- *d'en tirer les conséquences qui en découlent pour la Compagnie.*

3. Urgeat Conventus, ut Missiones ad populum et Missiones ad gentes, aliis Congregationis Missionis ministeriis anteponanatur. (Mat) cf. **a. 14 et 16 Const.**

*Urjanse como actividades apostólicas preferenciales de la C.M. el ministerio de las Misiones Populares y de las Misiones ad Gentes.*

4. Cum missionum opus, in locis vulgaribus atque segregatis, sit velut vitae Congregationis initium, promoveat ac praeparet Conventus communem persuasionem iuxta normas super missionibus ad populum aptatis a CLAPVI-84 datas. (Chi) cf. **a. 14 Const.**

*Dado que la razón original de nuestra existencia fue debida a la Obra Misional en lugares populares y apartados, que se propicie y organice una mentalización según las normas de CLAPVI-84, sobre Misiones Populares Renovadas.*

5. Urgeat Conventus nostram itinerantium condicionem. (Arg) cfr. **a. 14 Const.**

*Urgir nuestro compromiso de itinerantes.*

6. Cum nostra ad clerum missio — ut videtur — illa vi careat apud nos quam in primordiis habuit, rogatur Conventus Generalis:

- *ut inquirat quid nunc fiat in Provinciis quoad servitium cleri et ministeriorum promotionem;*
- *ut vias offerat ad ministerium, sancti Vincentii cordi maxime carum, apte exsequendum. (Par) cf. a. 15 Const.*

*Préoccupés de ce que notre rôle auprès du clergé semble ne plus être vécu avec la même intensité, nous demandons que l'Assemblée Générale:*

- *fassse le point dans les Provinces sur ce qui se vit pour le service du clergé et pour la promotion de nouveaux ministères;*
- *donne des orientations pour répondre à cette finalité si chère à Saint Vincent.*

7. Iuxta art. 15 Const., Congregatio magis in dies sese obstringat operi formationis et praeparationis missionariae laicorum, quibuscum coniunctim adlaborare debemus in pauperum evangelizatione. (Mat) cf. **a. 15 Const.**

*La Congregación comprométase cada día más, a tenor de Const. 15, en la formación y preparación misionera de los laicos, con los que hemos de trabajar en equipo en la obra común de la evangelización de los pobres.*